## PARTEA ADMINISTRATIVĂ

### PERSONAL

#### Mișcări în corpul tehnic

Prin decretul regal cu No. 3.427, din 15 Decembrie 1909, d. Constantinescu Grigore, absolvent cu diplomă al școlii naționale de poduri și șosele, secția inginerilor, fiind numit, pe ziua de 1/14 Decembrie 1909, în postul de inginer asistent în serviciul lucrărilor noi din administrațiunea căilor ferate, este admis, pe aceeași zi, în cadrul de activitate (cadrul ordinar) al corpului tehnic, cu gradul de inginer-ordinar clasa III, conform art. 5 și 6 din legea de organizare a zisului corp.